Муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

02.11.2024                                                                                                  ПР-394

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году по

общеобразовательному предмету

«труд (технология)»

В соответствии с приказом управления по образованию от 05.09.2024

№ПР-303 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году», на основании протоколов заседания

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025

учебном году по общеобразовательному предмету «труд (технология)»

приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательному предмету

«труд (технология)» (приложение).

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по

образованию администрации города, разместить рейтинговые списки

участников на официальном сайте управления по образованию администрации

города (http://ko.mmc-pytyach.org).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

консультанта отдела общего образования управления по образованию

администрации города Громак К.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.А. Горбачева

И.о. начальника

управления

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

0504F146109CA5BA399BE0261B07C055

Владелец  Горбачева  Ирина Александровна

Действителен с 30.07.2024 по 23.10.2025

http://ko.mmc-pytyach.org/

Приложение

к приказу управления по образованию

Результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

по общеобразовательному предмету «труд (технология)»

профиль «Робототехника»

№п/п Фамилия, инициалы

участника

Класс  Балл  Статус участника  Регион

МБОУ СОШ №1 с углубленным изучением отдельных предметов

1 Шлыков Д. А. 8а 58 победитель ХМАО-Югра

2 Швец А. А. 8а 57 призер (2 место) ХМАО-Югра

3 Гуламов Г. Х.оглы 9а 57 победитель ХМАО-Югра

4 Гарипов Т. Р. 7а 56 победитель ХМАО-Югра

5 Торсунов Н. Е. 9а 56 призер (2 место) ХМАО-Югра

6 Фролов К. И. 6д 55 победитель ХМАО-Югра

7 Мовчан Т.Д. 7а 55 призер (2 место) ХМАО-Югра

8 Мамедова М. А. 9а 54 призер (3 место) ХМАО-Югра

9 Мурзин А. Р. 7б 53 призер (3 место) ХМАО-Югра

10 Юсупов В. К. 8а 53 призер (3 место) ХМАО-Югра

11 Гогичаев Г. А. 9а 53 участник ХМАО-Югра

12 Шатунов И. А. 9а 53 участник ХМАО-Югра

13 Абаджян А. А. 9а 53 участник ХМАО-Югра

14 Рамазанов А. В. 8а 52 участник ХМАО-Югра

15 Моисеенко М. М. 9а 52 участник ХМАО-Югра

16 Гагаринова А. А. 9а 52 участник ХМАО-Югра

17 Межидов Р. И. 8а 50 участник ХМАО-Югра

18 Медведев А. И. 7а 49 участник ХМАО-Югра

19 Дегтярёв А. А. 7а 49 участник ХМАО-Югра

20 Лобанов А. А. 9а 48 участник ХМАО-Югра

21 Иванов Д. Н. 9а 37 участник ХМАО-Югра

профиль «Культура дома, дизайн и технология»

№п/п Фамилия, инициалы

участника

Класс  Балл  Статус участника  Регион

МБОУ СОШ №4

1 Величко Е. А. 6б 48 победитель ХМАО-Югра

2 Рамазанова А. И. 8а 48 победитель ХМАО-Югра

3 Павленко А. А. 9а 46 победитель  ХМАО-Югра

4 Шульмина Д. С. 6а 43 призер (2 место) ХМАО-Югра

5 Семёнова С. В. 8б 43 призер (2 место) ХМАО-Югра

6 Максименко А. В. 6а 38 призер (3 место) ХМАО-Югра

7 Николаева Д. И. 6г 37 участник ХМАО-Югра

8 Ишмухаметова К. К. 6в 36 участник ХМАО-Югра

9 Курумбаева К. Ж. 6в 36 участник ХМАО-Югра

10 Леготина П. А. 6а 35 участник ХМАО-Югра

11 Шипилова Д. А. 7г 34 победитель ХМАО-Югра

12 Сысолетина Л.М. 6а 33 участник ХМАО-Югра

13 Колаева А. М. 6в 33 участник ХМАО-Югра

14 Ахмедова А.К. 6б 32 участник ХМАО-Югра

15 Шанмурзаева Л. И. 7г 31 призер (2 место) ХМАО-Югра

16 Цалко О. И. 7г 23 участник ХМАО-Югра

17 Чиглинцева В.А. 7г 21 участник ХМАО-Югра

18 Ларина П.А. 7г 21 участник ХМАО-Югра

МБОУ СОШ №5

 19 Клочихина М. Д. 5а 60 победитель ХМАО-Югра

20 Ларионова П. К. 6в 60 победитель ХМАО-Югра

21 Касьянова К. С. 5и 55 победитель ХМАО-Югра

22 Пикуз А.Д. 5а 55 призер (2 место) ХМАО-Югра

23 Бурундукова А. А. 8а 55 победитель ХМАО-Югра

24 Васильченко Ю. А. 8а 55 победитель ХМАО-Югра

25 Триполева П. В. 5и 52 призер (2 место) ХМАО-Югра

26 Икизли А. В. 5а 52 призер (3 место) ХМАО-Югра

27 Ханкишиева Н. Э. 8в 50 призер (2 место) ХМАО-Югра

28 Бердюгина Д. Д. 8л 50 призер (2 место) ХМАО-Югра

29 Рамазанова С. В. 9и 50 победитель ХМАО-Югра

30 Кучевасова Е.В. 5к 49 призер (3 место) ХМАО-Югра

31 Комарова Е. А. 5к 47 участник ХМАО-Югра

32 Бародич К. В. 9и 47 призер (2 место) ХМАО-Югра

33 Атнагузина К. А. 5а 45 участник ХМАО-Югра

34 Гусейнова С.А. 8а 45 призер (3 место) ХМАО-Югра

35 Калсынова Э. Д. 8л 45 призер (3 место) ХМАО-Югра

36 Скобелина А. А. 5а 44 участник ХМАО-Югра

37

Данилова А. С. 5и 42 участник ХМАО-Югра

38 Бабаева А. А. 5и 40 участник ХМАО-Югра

39 Ивашина А. М. 5л 40 участник ХМАО-Югра

40 Черкова К. Е. 5л 40 участник ХМАО-Югра

41 Теребенина Я.Д. 8в 40 участник ХМАО-Югра

42 Джурабаева Ф. Ф. 8в 0 участник ХМАО-Югра

43 Курчавова Е. Н. 8в 0 участник ХМАО-Югра

44 Дадаева В.Д. 8л 0 участник ХМАО-Югра

МБОУ СОШ №6 имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

45 Уманюк Д.В. 9д 54 победитель ХМАО-Югра

46 Уманюк И.В. 9д 53 призер (2 место) ХМАО-Югра

47 Шамсутдинова М.Р. 9а 52 призер (3 место) ХМАО-Югра

48 Гарипова А.И. 9а 50 участник ХМАО-Югра

49 Сукачёва М.Д. 10а 47 победитель ХМАО-Югра

МАОУ «КСОШ-ДС»

50 Газизова А. Р. 7а 54 победитель ХМАО-Югра

51 Рахматова Д. Ш. 8б 54 победитель ХМАО-Югра

52 Баулина А. И. 8а 53 призер (2 место) ХМАО-Югра

53 Безвершенко С. К. 8б 50 призер (3 место) ХМАО-Югра

54 Галлямова Л. Р. 7б 48 призер (2 место) ХМАО-Югра

55 Бедерина К. Д. 6а 47 победитель ХМАО-Югра

56 Мирошниченко Е. К. 7а 47 призер (3 место) ХМАО-Югра

57 Московских Галина

Александровна

8б 47 участник ХМАО-Югра

58 Чвертак С. Р. 8б 46 участник ХМАО-Югра

59 Бочанова Б. К. 8а 45 участник ХМАО-Югра

60 Валеева А. А. 7б 45 участник ХМАО-Югра

61 Деменкова А. С. 8б 45 участник ХМАО-Югра

62 Радченко У. В. 8а 45 участник ХМАО-Югра

63 Русанова Е. А. 6а 45 призер (2 место) ХМАО-Югра

64 Лапотникова Е. Ю. 6а 44 призер (3 место) ХМАО-Югра

65 Смирнова Е. С. 6б 44 призер (3 место) ХМАО-Югра

66 Завадская С. А. 6в 43 участник ХМАО-Югра

67 Ковалёва А. В. 8б 43 участник ХМАО-Югра

68 Герасимова А. С. 6а 42 участник ХМАО-Югра

69 Марихина В. И. 8а 42 участник ХМАО-Югра

70 Скачкова К. С. 6а 42 участник ХМАО-Югра

71 Белоус А. В. 8б 41 участник ХМАО-Югра

72 Кабалина Д. П. 7б 41 участник ХМАО-Югра

73 Бухарова С. И. 8а 39 участник ХМАО-Югра

профиль «Техника, технология и техническое творчество»

№п/п Фамилия, инициалы

участника

Класс  Балл  Статус участника  Регион

МБОУ СОШ №4

1 Марасулов Ш.У. 8г 46 победитель ХМАО-Югра

2 Аллабердиев С. Б. 9г 45 победитель ХМАО-Югра

3 Рзаев Г.А. 9г 44 призер (2 место) ХМАО-Югра

4 Ахмадов Я.В. 7в 43 победитель ХМАО-Югра

5 Ширяев М.Е. 10а 43 победитель ХМАО-Югра

6 Бабаев М.Г. 7д 41 призер (2 место) ХМАО-Югра

7 Чернослив Д. Е. 10а 41 призер (2 место) ХМАО-Югра

8 Лысов И.С. 8б 40 призер (2 место) ХМАО-Югра

9 Бажанов К.Е. 7в 40 призер (3 место) ХМАО-Югра

10 Башаев Д.Х. 7д 39 участник ХМАО-Югра

МБОУ СОШ №5

11 Зерецкий М. Д. 10а 57 победитель ХМАО-Югра

12 Томак Б. Р. 6к 55 победитель ХМАО-Югра

13 Ефименко Е. А. 10а 55 призер (2 место) ХМАО-Югра

14 Востриков А. С. 7б 54 победитель ХМАО-Югра

15 Атаев С. А. 11в 54 победитель ХМАО-Югра

16 Малинников А. А. 7б 50 призер (2 место) ХМАО-Югра

17 Курбаналиев  А. Э. 10а 50 призер (3 место) ХМАО-Югра

18 Ющук А.Д. 11в 50 призер (2 место) ХМАО-Югра

19 Слепцов Г. Н. 5б 45 победитель ХМАО-Югра

20 Агаев Р. Р. 5б 40 призер (2 место) ХМАО-Югра

21 Абушов А.Д. 5б 38 призер (3 место) ХМАО-Югра

22 Лавор А. А. 7б 37 участник ХМАО-Югра

23 Хачукаев И.А. 5б 33 участник ХМАО-Югра

24 Хайло В. С. 11в 27 участник ХМАО-Югра

25 Джамбиев А. Т. 5б 0 участник ХМАО-Югра

26 Епифанов С.С. 5б 0 участник ХМАО-Югра

27 Эгизбаев А. Р. 5б 0 участник ХМАО-Югра

28 Гербыш Д. А. 10а 0 участник ХМАО-Югра

29 Мутаф Р.С. 10а 0 участник ХМАО-Югра

МБОУ СОШ №6 имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

30 Гасанов Д.И. 11б 58 победитель ХМАО-Югра

31 Мамаев Е.П. 8б 53 победитель ХМАО-Югра

32 Титенков А.С. 9а 53 победитель ХМАО-Югра

33 Ганин А.А. 9а 51 призер (2 место) ХМАО-Югра

34 Дикусар Д.И. 7а 50 победитель ХМАО-Югра

35 Исаков Т.Ф. 9а 50 призер (3 место) ХМАО-Югра

36 Симонов А.А. 6б 49 победитель ХМАО-Югра

37 Крапивин Д.Д. 9а 47 участник ХМАО-Югра

38 Криворотов К.Д. 9а 46 участник ХМАО-Югра

39 Башаев И.Ш. 5б 45 победитель ХМАО-Югра

40 Сураев М.Г. 8в 44 призер (2 место) ХМАО-Югра

41 Гулькин В.А. 5б 39 призер (2 место) ХМАО-Югра

42 Антипин Д.С. 8б 35 призер (3 место) ХМАО-Югра

43 Кадыров А-Б.Х. 8г 34 участник ХМАО-Югра

44 Мояр И.С. 6а 32 призер (2 место) ХМАО-Югра

45 Чубаров С.О. 8б 32 участник ХМАО-Югра

МАОУ «КСОШ-ДС»

46 Гилуанов М.Р. 7а 54 победитель  ХМАО-Югра

47 Фазлидинов Р.И. 8б 54 победитель  ХМАО-Югра

48 Лазарев А.Д. 8а 48 призер (2 место) ХМАО-Югра

49 Саитов Д.Р. 6а 47 победитель  ХМАО-Югра

50 Сычев М.А. 7б 46 призер (2 место) ХМАО-Югра

51 Лаврентьев М. С. 6а 45 призер (2 место) ХМАО-Югра